

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปำโมง

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บ้านจำปำดง แบบ ปร.4
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านจำปำดง ตำบลจำปำโมง อำเภอรัตนคีรี จังหวัดอุตรธานี แบบเลขที่ อบต.จปม.1/59
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปำโมง ประมาณการเมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2559
 ปริมาณงาน กว้าง 8.00 เมตรยาว 9.00 เมตรสูง 4.00 เมตร ราคาน้ำมันดีเซล 21.25 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุเศษ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตฐานราก,คาน,พื้น,เสา	23.31	ลบ.ม.	1,444.00	33,659.64	306.00	7,132.86	40,792.50	
	งานดินซุด	17.28	ลบ.ม.			99.00	1,710.72	1,710.72	
	ดินถมปรับระดับ	18.00	ลบ.ม.	49.00	882.00	99.00	1,782.00	2,664.00	
	ทรายปรับระดับ	4.00	ลบ.ม.	335.00	1,340.00	99.00	396.00	1,736.00	
	ค่าผูกเหล็ก	1.28	ตัน			2,807.00	3,592.96	3,592.96	
	เหล็กRB 6 มม	127.00	เส้น	50.00	6,350.00			6,350.00	
	เหล็กRB 12 มม	68.00	เส้น	194	13,192.00			13,192.00	
	เหล็กRB 15 มม	29.00	เส้น	310	8,990.00			8,990.00	
	เหล็กวายเมด 0.20x0.20 เมตรหนา 4 มม.	110.00	ตร.ม.	25	2,750.00	5.00	550.00	3,300.00	
	ลวดผูกเหล็ก	39.00	กก	35	1,365.00			1,365.00	
	ไม้แบบ	15.00	ลบ.ฟ.	443	6,645.00			6,645.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	89.00	ตร.ม.			115.00	10,235.00	10,235.00	
	ไม้คร่าวยึดแบบ	4.00	ลบ.ฟ.	443	1,772.00			1,772.00	
	ไม้ค้ำยันแบบ	20.00	ตัน	25	500.00			500.00	
	ตะปู	23.00	กก	43	989.00			989.00	
2	งานโครงหลังคา	110.00	ตร.ม.			102.00	11,220.00	11,220.00	
	ท่อนเหล็กกลมดำขนาด 1" ยาว 6.00 เมตร	29.00	ท่อน	218	6,322.00			6,322.00	
	ท่อนเหล็กกลมดำขนาด 1.5" ยาว 6.00 เมตร	10.00	ท่อน	312	3,120.00			3,120.00	
	ท่อนเหล็กกลมดำขนาด 2" ยาว 6.00 เมตร	33.00	ท่อน	408	13,464.00			13,464.00	
	เหล็กC 75x45x15 มม.หนา 2.3 มม.	30.00	ท่อน	463	13,890.00			13,890.00	
	แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 เมตรหนา 9 มม.	9.00	แผ่น	80	720.00			720.00	
	แผ่นอะลูมิเนียมรีดลอน 0.8x5.8 เมตรหนา 0.23 มม	32.00	แผ่น	464	14,848.00			14,848.00	
	ครอบข้างอะลูมิเนียมรีดลอน	35.00	เมตร	70	2,450.00			2,450.00	
	เดือว่า 1"x6"x4.00 เมตร	12.00	แผ่น	108	1,296.00			1,296.00	
	น๊อตยึดแผ่น,	576.00	ตัว	2	1,152.00			1,152.00	
	ลวดเชื่อม	4.00	กก	140	560.00			560.00	
	สีกันสนิม	4.00	กก	220	880.00			880.00	
	น้ำมันสน	2.00	กก	140	280.00			280.00	
					137,416.64		36,619.54		
								174,036.18	